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	Барање за прифаќање на банкарска гаранција / анекс

	1.
	Податоци за подносителот на барањето

	
	Назив
	

	
	Адреса
	

	
	Даночен број 
	
	Матичен број
	

	
	Одговорно лице
	
	Лице за контакт
	

	
	Телефон/Телефакс
	
	Е-маил
	

	2.
	Податоци за гаранција / анексот

	
	Денарски износ на гаранцијата
	

	
	Гарант кој ја издал гаранцијата
	

	
	Важност на гаранцијата
	од:
	

	
	
	до:
	

	
	Рок за наплата на гаранцијата
	

	
	Број на банкарска гаранција / анекс
	

	
	Поединечна банкарска гаранција
	(

	
	Општабанкарска гаранција
	(

	3. 
	Во царинската постапка учествувам како:
	увозник/извозник    (
застапник                    (

	4.
	Вид на постапка за употреба на банкарска гаранција / анекс

	
	( Пуштање во слободен промет

( Царинско складирање

( Увоз за облагородување

( Преработка под царинска контрола

( Привремен увоз


	(Извоз за облагородување

(Извоз

( Привремено чување

( Одложување на извршување на управни решенија

	5.
	Царинска испостава во која ќе се употребува гаранција (се запишува шифрата и името на една или повеќе царински испостави)

	
	Шифра и име
	

	6.
	Подносител на барањето

	
	Име и презиме на одговорно лице
	

	
	Потпис на одговорно
лице
	
	(м.п.)




	Пополнува Царинската управа

	
	Согласно член 450 став 4 и член 451 од Уредбата за спроведување на царинскиот закон, Царинската управа на Република Северна Македонија го разгледа поднесеното барање и реши дека
СЕ ПРИФАЌА ПОДНЕСЕНАТА БАНКАРСКА ГАРАНЦИЈА / АНЕКС ЗА ЕВИДЕНТЕН БРОЈ НА ГАРАНЦИЈАТА  


	
	Број 

Скопје,


	(м.п.)


	Овластено лице,

________________

(потпис)


